
'f2hS7/cP

S GORDIC® Smlouva
Identifikace srn louvy (PID)

GORDP005NY8Z

na dodávku kopie programového produktu,
převod práv k jeho užiti na nabyvatele a na poskytování služeb k tomuto produktu
(dle ustanovení § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále též,OZ")

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Nabyvatel - oprávněný uživatel kopie programového produktu (dále též Nabyvatel)
Název organizace / f. i

IffHúi/ JĚyíúfiY ?í^
Statutární zástupce ' ÍHHÉS- DIČ

Cl
Část obce, íilice, číslo orientační (číslo popisné)

'^£Ajíl^ l/0lU)l/2 Zi(oO
Telefon E-mail

PSC

Oi
Obec

ÍJ^ULtr’'
číslo účtu

1.2. Poskytovatel - nositel autorského práva k programovému produktu (dále též Poskytovatel)
Název organizace Statutární zástupce PSČ Obec

GORDIC spol. s r. o. 586 01 Jihlava
Ulice, číslo orientační Registrace v OR IC DIČ

Erbenova 4 KS v Brně, oddíl C, vložka 9313 47903783 CZ47903783

2. ZÁSTUPCI SMLUVNÍCH STRAN

2.1. Oprávněný zástupce Nabyvatele (dále též Zástupce nabyvatele)
Zástupce nabyvatele Telefon E-mail

Část obce, ulice, číslo orientační (číslo popisné) PSČ Obec

2.2. Oprávněný zástupce Poskytovatele (dále též Zástupce poskytovatele)
Zástupce poskytovatele

Ktl ^
Telefon

část obce, ulice, číslo orientační (číslo popisné)

t)ÍA^GU4íh' Bok Í4é H / Obec , , ,

Číslo účtu

3. PREDMET SMLOUVY
3.1. Předmětem smlouvy je
3.1.1. poskytnutí nevýhradního oprávnění Nabyvateli k užiti kopie programového produktu, který je specifikován v článku 3.2. této smlouvy a v dodacím listě, na základě 

kterého je Nabyvateli kopie programového produktu předána Zástupcem poskytovatele, a ke kterému má Poskytovatel výhradní autorská práva ve smyslu 
autorského zákona č. 121/2000 Sb., v platném znění. Oprávnění k užití programového produktu je uděleno za podmínek a v rozsahu specifikovaných v této 
smlouvě.

3.1.2. Poskytování služeb uvedených v článku 5. této smlouvy, které se Poskytovatel zavazuje provádět k podpoře užití dodané kopie programového produktu 
Nabyvateli, za podmínek a rozsahu specifikovaných v této smlouvě.

3.1.3. Závazek Nabyvatele zaplatit za toto svolení a poskytování služeb Poskytovateli odměnu, která je uvedena na faktuře a je stanovena podle aktuálního ceníku 
Poskytovatele platného v době fakturace (datum uskutečněného zdanitelného piněnQ. Platné ceníky jsou k dispozici u Zástupce poskytovatele.

3.2. Identifikace programového produktu

Název programového produktu Kódové označení

ďMV4 QlPfí V
Licenční číslo (LIC)

GORDP005NY8Z



4. Závazky Nabyvatele 
Nabyvatel se zavazuje, že:

4.1. bude dodanou kopií programového produktu, který Je definován v článku 3, odstavci 2 této smlouvy (dále též "Kopie"), kterou je touto smlouvou oprávněn užívat, v jednom 
časovém okamžiku provozovat pouze na vlastních výpočetních systémech a v počtu uvedeném v příslušném dodacím listu nebo faktuře; 
bude Kopií užívat výhradně pouze k plnění úkolů Nabyvatele;
bude provádět pravidelné zálohy dodané Kopie včetně dat v souladu s pokyny uvedenými v Základní dokumentací k tomuto programovému produktu, která je Zástupcem 
poskytovatele předávána Nabyvateli současně s Kopií (dále též "Základní dokumentace") (bezpečnostní archivace); 
nebude Kopii poskytovat za jakýmkoliv účelem třetím subjektům;
nebude nakládat s Kopií neoprávněným způsobem, který směřuje k porušení autorských práv, a kterým je zejména, nikoli však výlučně, jakákoliv modifikace dodané Kopie, použití 
jakýchkolívčástí nebo í celé dodané Kopie k užiti v jiných aplikacích bez písemného ujednání s Poskytovatelem, provádění zpětného překladu Kopie za účelem použití řešení v ní 
uvedených;
nebude používat jinou verzi Kopie než tu, kterou Poskytovatel jako platnou označí a ke které se ze strany Poskytovatele vážou veškeré záruky, a to do té doby, než Poskytova
tel označí za platnou verzi další;
bude používat Kopii pouze na výpočetním systému, na který byla odborně instalována, nebo který byl Poskytovatelem označen jako vhodný pro provoz Kopie v případě, kdy 
není možné provedení odborné instalace Kopie Poskytovatelem;
bude užívat pouze licenční číslo (LIC), přidělené platnou smlouvou, které není oprávněn poskytovat třetím subjektům;
Nabyvatel není oprávněn práva nabytá touto smlouvou převádět na třetí subjekty bez písemného souhlasu Poskytovatele.

4.2.
4.3.

4.4.
4.5.

4.6.

4.7.

4.8.
4.9.

5. Závazky Poskytovatele 
Poskytovatel se zavazuje, že:

5.1. bude Nabyvateli po dobu dvanáctí měsíců od data uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného na první faktuře vystavené v rámci této smlouvy bezplatně poskytovat násle
dující služby:
• na základě celostátně platných legislativních změn, které se promítají do algoritmu Kopie dodaného programového produktu, s výjimkou vynucených změn struktury dat 

(datového modelu), tento programový produkt měnit a doplňovat a ve formě vyšších verzí a stejného licenčního čísla (LIC) takto upravené Kopie dodávat prostřednictvím 
obchodní sítě Poskytovatele (eventuálně prostřednictvím třetí osoby určené Poskytovatelem) zástupci Nabyvatele (legislativní update);

> do 14 dní ode dne doručení oprávněné písemné reklamace vady funkce Kopie (tj. v případě, kdy tato funkce není v souladu s popisem uvedeným v Základní dokumentaci) na 
adresu sídla Poskytovatele odstraní tuto vadu funkce formou dodání opravené verze Kopie se stejným licenčním číslem (LIC). Podmínkou pro odstranění vady funkce je její 
opakovatelná doložitelnost;

• telefonickou podporu ke Kopii, která bude poskytována pouze proti identifikátoru této smlouvy (PID), na telefonním čísle, určeném Poskytovatelem, obvykle subjektem 
Zástupce poskytovatele v bodě 2.2 smlouvy;

5.2. po uplynutí jednoho (1) roku od data uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného na první faktuře vystavené v rámci této smlouvy, bude na dobu dvanáctí měsíců poskytovat 
rozsah služeb specifikovaný v článku 5.1 této smlouvy, a to vždy pouze po včasném zaplacení ročního udržovacího poplatku dle článku 7 této smlouvy;

5.3. poskytování dalších služeb komplexní podpory pro užití dodané Kopie nad rámec těch, které jsou uvedeny v článku 5.1 této smlouvy, bude realizováno na základě samostatné 
smlouvy za tím účelem uzavřené mezi Poskytovatelem a Nabyvatelem;

5.4. dodávku svých dalších programových produktů na základě písemné objednávky Nabyvatele bude realizovat do 21 dníodjejího obdržení nebovdohodnuté době prostřednictvím 
obchodní sítě Poskytovatele.

6. Záruky
Poskytovatel garantuje Nabyvateli, že dodané Kopie všech verzí programového produktu, ke kterým Poskytovatel touto smlouvou poskytuje oprávnění k užití na stanovenou dobu, 

budou po celou stanovenou dobu vykazovat následující vlastností:
• provozovatelnost na všech platformách, které jsou uvedeny v Základní dokumentací;
• bezchybnou funkčnost v plném rozsahu funkcí tak, jak je uvedena v Základní dokumentaci.

7. Roční udržovací poplatek
Smluvní strany se dohodly na tom, že roční udržovací poplatek za poskytování služeb ve smyslu článků 5.1. a 5.2. této smlouvy bude stanoven vždy z celkové ceny Kopie podle aktuál

ního ceníku Poskytovatele platného v době fakturace každého ročního udržovacího poplatku. Fakturace ročního udržovacího poplatku bude prováděna nejpozdějí ke dní a měsíci data 
prvotního prodeje (data uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného na první faktuře vystavené v rámci této smlouvy) v příslušném roce, nebo na základě objednávky Nabyvatele. 
Tento roční udržovací poplatek není možno doplatit zpětně.

S. s platební podmínky
Smluvní strany se dohodly na tom, že dodávky v rámci této smlouvy budou poskytovány prostřednictvím obchodní sítě Poskytovatele. Požaduje-lí Nabyvatel instalaci Kopie a pří

padně další související služby nebo požaduje-li dodat současně s Kopií nosič dat čí další dokumentací, jedná se o další plnění v rámci této smlouvy, které je hrazeno zvlášť dle platného 
ceníku Poskytovatele.

Úhrady v rámci plnění této smlouvy budou prováděny na základě faktur, které vystaví Poskytovatel na základě dodacích nebo zakázkových listů nebo závazných objednávek, potvr
zených Nabyvatelem, vyjma ročních udržovacích poplatků víz. článek 7. této smlouvy. Splatnost těchto faktur je stanovena do 14 dnů od data vystavení, pokud není dohodnuto jinak.

9. Smluvní pokuty za porušeni závazků dle této smlouvy
Za každé jednotlivé porušení závazků Nabyvatele, které jsou uvedeny v článku 4., odstavcích 4.1., 4.2., 4.4., 4.5., 4.8. a 4.9. této smlouvy, jehož důsledky Nabyvatel nenapravil ani po 

opakované výzvě, se Nabyvatel zavazuje Poskytovateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 100% z celkové ceny Kopie, kterou Nabyvatel zaplatil Poskytovateli pří první dodávce v rámci 
této smlouvy, a to do 14 dnů od doručení vyúčtování sjednané smluvní pokuty Nabyvateli. Zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.

Poskytovatel neodpovídá za případné škody vzniklé nesprávným užíváním (provozováním) Kopie, které bylo v rozporu se Základní dokumentaci nebo jinými pokyny pro práci 
s informačními technologiemi Nabyvatele.

10. Identifikace souvisejících písemností
Dokumenty, které se na tuto smlouvu váží, musí být označeny identifikátorem (PID) této smlouvy.

11. Ostatní ujednání
11.1. Poskytovatel prohlašuje, že má s autorem (resp. se spoluautory) programového produktu, k užiti jehož kopie Nabyvatelem touto smlouvou poskytuje oprávnění, uzavřenu 

licenční smlouvu ve smyslu ustanovení § 2358 a následujících OZ, jejímž předmětem Je udělení oprávnění k výkonu práva užívat programový produkt formou jeho rozmnožování 
a následným pronájmem těchto rozmnoženin - kopii programového produktu; licence je autorem (spoluautory) Poskytovateli udělena jako výhradní a v důsledku toho je Posky
tovatel jediným subjektem oprávněným poskytovat Kopii i veškeré služby s ní související;

11.2. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy bude vzájemná korespondence zasílána na tyto adresy:
a) Poskytovateli: „doporučeně" nebo „do vlastních rukou" na adresy uvedené v článcích 2.2. nebo 1.2.;
b) Nabyvateli: na adresy uvedené v článcích 2.1. nebo 1.1.
Účastníci jsou oprávněni změnit adresu pro doručování s tím, že tato změna je účinná okamžikem doručení písemného oznámení změny druhé smluvní straně.
Účastnící se dohodli, že vzájemná korespondence související s plněním této smlouvy, jakož i s realizací práv a povinností podle této smlouvy bude vedena prostřednictvím veřej
ného doručovatele (pošta) s tím, že v případě nepřevzetí z jakéhokoliv důvodu se písemnost považuje za doručenou sedmým dnem následujícím po dní, v němž se pošta pokusila 
provést doručení.

12. Závěrečná ujednání
12.1. Tato smlouva je vyhotovena vjednom originálu a jedné originálně vyplněné kopii s určením jednotlivých výtisků takto: 1 originál pro Nabyvatele, 1 originálně vyplněná kopie pro

Poskytovatele.
12.2. Originál i originálně vyplněnou kopli této smlouvy se Nabyvatel zavazuje originálně potvrdit a zaslat na adresu Zástupce poskytovatele v článku 2.2 k dalšímu zpracování.
12.3. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s účinností ode dne podpisu oběma smluvními stranami.
12.4. Tuto smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran. Výpovědní lhůta Je dvanáctiměsíční a začíná běžet první den měsíce následujícího po měsíci, kdy 

byla výpověďdoručena druhé smluvní straně.
12.5. Všechny údaje ve smlouvě uvedené včetně identifikátoru smlouvy (PID) a licenčního čísla (LIC) jsou neveřejné a obě smluvní strany se zavazují k tomu, že tyto údaje nebudou 

poskytovány třetím osobám nebo jiným právním subjektům.
12.6. Obě smluvní strany jsou povinny sí vzájemné s neprodleně sdělovat změny všech údajů uvedených v této smlouvě.
12.7. Platnost smluv předchozích, vztahujícíc^^^^ttlnémi^řédmáti^mlouvy (LIC) se uzavřením této smlouvy zrušují a plné nahrazují s účinky ex nunc ustanoveními této smlouvy.

V Jihlavě, dne. /o ^

Statutární zástupce Poskytoval 
Ing. Jaromír ŘEZÁČ



0

GORDIC'

Dodatek

smlouvy na dodávku kopie programového produktu, k převodu práv jeho užití na nabyvatele a na 
poskytování služeb k tomuto produktu, dále jen „Smlouvy"

1. Smluvní strany

1.1 GORDIC spol. s r.o., se sídlem Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava, IČO; 47903783, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 9313, zastoupená Jednatelf^^^^^^^^m^l^, dále Jen 

„Poskytovatel"

1.2 Každý jednotlivý Oprávněný uživatel programového produktu ve smyslu smlouvy na dodávku kopie programového 
produktu, k převodu práv Jeho užití na nabyvatele a na poskytování služeb k tomuto produktu, dále Jen „Nabyvatel"

2. Předmět dodatku

2.1 Tento dodatek reaguje na Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů (GDPR), dále Jen „Nařízení". Předmětem dodatku Je závazek Poskytovatele 
zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích, se kterými by mohl přijít do styku v souvislosti s plněním Smlouvy. 
Poskytovatel se zejména zavazuje;

nesdělovat nebo nezpřístupňovat osobní údaje třetím stranám bez předchozího souhlasu Nabyvatele, 
zajistit, že Jeho zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními údaji v souvislosti s plněním 
Smlouvy, budou zayázáni povinností mlčenlivosti ve stejném rozsahu, v Jakém Je mlčenlivostí vázán on sám, 
a aby tato povinnost mlčenlivosti trvala i po skončení Jejich zaměstnání nebo provádění prací (minimálně po 
dobu 1 roku),

- . zajistit, aby osoby, které se budou podílet na plnění Smlouvy, při styku nebo nakládání s osobními údaji 
nepořizovaly kopie osobních údajů bez předchozího písemného souhlasu nabyvatele a aby jejich činností nebo 
opomenutím nedošlo k náhodnému nebo protiprávnímu zničení, ztrátě či pozměnění osobních údajů, nebo k 

jejich neoprávněnému zpřístupnění třetím osobám.

2.2 Při správě programového produktu dle Smlouvy nedochází ke zpracování osobních údajů. Nahodilé nahlédnutí do 
jejich databáze (s vědomím oprávněného uživatele) s tím, že k žádnému dalšímu zpracování nedochází, není 
klasifikováno Jako. zpracování osobních údajů a osoba, která Ji provádí, není považována za zpracovatele ve smyslu 
Nařízení.

3. Ostatní ustanovení

Tento dodatek pabývá účinnosti datei 

VJihlavě, 4. 5. 2018





Dodatek
ke smlouvě

na kopii programového produktu firmy GORDIC spol. s r. o. Jihlava

GKMSP000YXND

IsmluvnI strany

Nabyvatel - oprávněny uživatel kopie programového produktu

Domov pro seniory Velké Meziříčí, příspěvková organizace 
Zdenky Vodové 2160, 594 01 Velké Meziříčí 
IČ 71184465 DIČ CZ71184465

Poskytovatel - nositel autorského práva k programovému produktu

GORDIC spol. s r. o., zastoupení 
Erbenova 4, 586 01 Jihlava 
IČ 47903783 DIČ CZ47903783

Oprávněny zástupce poskytovatele

KMS software s. r. o
zastoupená
Brněnská.60
IČ 25546431

ibutor

lava
DIČ CZ25546431

GKMSP000YXND



Tento dodatek je vystaven na základě změny adresy nabyvatele 

Dodatek se vztahuje ke Smlouvě na dodávku kopie programového produktu:

POK - Pokladna

Identifikační číslo smlouvy GORDP002MKCX
Licenční smlouvy DRGLLBAD96UB

Nadále platí veškerá ustanovení Smouvy na dodávku kopie programového produktu 

POK - Pokladna.

Dodatek je vystaven ve dvou vyhotoveních. Jedno obdrží Nabyvatel a druhé 

Oprávněný zástupce poskytovatele.

Datum:■ r. loH



Dodatek
ke smlouvě

na kopii programového produktu firmy GORDIC spol. s r. o. Jihlava

GKMSP000YXO8

SMLUVNÍ STRANY

Nabyvatel - oprávněny uživatel kopie programového produktu

Domov pro seniory Velké Meziříčí, příspěvková organizace 
Zdenky Vodové 2160, 594 01 Velké Meziříčí 
IČ 71184465 DIČ CZ71184465

Poskytovatel - nositel autorského práva k programovému produktu

GORDIC spol. s r. o., zastoupená! 
Erbenova 4, 586 01 Jihlava 
IČ 47903783 DIČ CZ47903783

Oprávněný zástupce poskytovatele

KMS softwar^j^^GORDI^Distributor 
zastoupená MHMIllilliPIlim
Brněnská 604/22; 586 01 Jihlava 
IČ 25546434- .• ĎIC CZ25546431

GKMSP000YXO8



Tento dodatek je vystaven na základě změny adresy nabyvatele 

Dodatek se vztahuje ke Smlouvě na dodávku kopie programového produktu:

KXF - Komunikace s bankou

Identifikační číslo smlouvy GORDP002MKA7
Licenční smlouvy DRGJLHEXFYOR

Nadále platí veškerá ustanovení Smouvy na dodávku kopie programového produktu 

KXF - Komunikace s bankou.

Dodatek je vystaven ve dvou vyhotoveních. Jedno obdrží Nabyvatel a druhé 

Oprávněný zástupce poskytovatele.

podpis poskytovatele

Datum:

podpis nabyvatele 

Datum: Jú,



Dodatek
ke smlouvě

na kopii programového produktu firmy GORDIC spol. s r. o. Jihlava

GKMSP000YXCW

smluvní strany

Nabyvatel - oprávněny uživatel kopie programového produktu

Domov pro seniory Veiké Meziříčí, příspěvková organizace 
Zdenky Vodové 2160, 594 01 Veiké Meziříčí 
IČ 71184465 DIČ CZ71184465

Poskytovatel - nositel autorského práva k programovému produktu

GORDIC spol. s r. o., zastoupená 
Erbenova 4, 586 01 Jihlava 
IČ 47903783 DIČ CZ47903783

Oprávněny zástupce poskytovatele

KMS softwaresjj^^GORDI^Distri^tor
zastoupená
Brněnská 604/22, 586 01 Jihlava
IČ 25546431 DIČ CZ25546431

GKMSP000YXCW



Tento dodatek je vystaven na základě změny adresy nabyvatele.

Dodatek se vztahuje ke Smlouvě na dodávku kopie programového produktu:

KDF - Kniha došlých faktur

Identifikační číslo smlouvy GORDP002MKB2
Licenční smlouvy DRGKLBRKP5U9

Nadále platí veškerá ustanovení Smouvy na dodávku kopie programového produktu 

KDF - Kniha došlých faktur.

Dodatek je vystaven ve dvou vyhotoveních. Jedno obdrží Nabyvatel a druhé 

Oprávněný zástupce poskytovatele.

yvat

40, f. 4J44



Dodatek
ke smlouvě

na kopii programového produktu firmy GORDIC spol. s r. o. Jihlava

GKnSP000YXP3

smluvní strany

Nabyvatel - oprávněny uživatel kopie programového produktu

Domov pro seniory Velké Meziříčí, příspěvková organizace 
Zdenky Vorlové 2160, 594 01 Velké Meziříčí 
IČ 71184465 DIČ CZ71184465

Poskytovatel - nositel autorského práva k programovému produktu

GORDIC spol. s r. o., zastoupená^ 
Erbenova 4, 586 01 Jihlava 
IČ 47903783 DIČ CZ47903783

Oprávněny zástupce poskytovatele

KMS software s. r. o., GORDIC Distributor
zastoupená
Brněnská 604/22, 586 01 Jihlava
IČ 25546431 ' - DIČ CZ25546431

GKMSP000YXP3



Tento dodatek je vystaven na základě změny adresy nabyvatele.

Dodatek se vztahuje ke Smlouvě na dodávku kopie programového produktu:

EMA - Evidence majetku

Identifikační číslo smlouvy GORDP002MIBG
Licenční smlouvy DREKL1FV0DGX

Nadále platí veškerá ustanovení Smouvy na dodávku kopie programového produktu 

EMA - Evidence majetku.

Dodatek je vystaven ve dvou vyhotoveních. Jedno obdrží Nabyvatel a druhé 

Oprávněný zástupce poskytovatele.

Datum: Datum: ^



Dodatek
ke smlouvě

na kopii programového produktu firmy GORDIC spol. s r. o. Jihlava

GKMSP000YXB1

smluvní strany

Nabyvatel - oprávněny uživatel kopie programového produktu

Domov pro seniory Velké Meziříčí, příspěvková organizace 
Zdenky Vorlové 2160, 594 01 Velké Meziříčí 
IČ 71184465 DIČ CZ71184465

Poskytovatel - nositel autorského práva k programovému produktu

GORDIC spol. s r. o., zastoupení 
Erbenova 4, 586 01 Jihlava 
IČ 47903783 DIČ CZ47903783

Oprávněný zástupce poskytovatele

KMS software s. r. o., GORDIC Distributor
zastoupená
Brněnská 604/22, 586 01 Jihlava
IČ 25546431 DIČ CZ25546431

GKMSP000YXB1



Tento dodatek je vystaven na základě změny adresy nabyvatele 

Dodatek se vztahuje ke Smlouvě na dodávku kopie programového produktu;

UCR - Účetnictví a rozpočet

Identifikační číslo smlouvy GORDP001Y3D8
Licenční smlouvy DJUULEVNA603

Nadále platí veškerá ustanovení Smouvy na dodávku kopie programového produktu 

UCR - Účetnictví a rozpočet. / . J

Dodatek je vystaven ve dvou vyhotoveních. Jedno obdrží Nabyvatel a druhé 

Oprávněný zástupce poskytovatele.

podpis poskytovatele 

Datum:

podpis nabyvatele 

ylO. f. Z04'l



SMLOUVA
na dodávku kopie programového produktu, převod práv k jeho užití na nabyvatele a na poskytování služeb k tomuto produktu

|— Identifikace smlouvy (PID)

GORDIC spol. s r.o.

1. STRANY
1.1 Nabyvatel - oprávěný uživatel kopie programového produktu (dále též Nabyvatel)
— Název organizace-------------------

DD Velké Meziříčí
' Statutární zástupce

PO

G
část obce, ulice, číslo orientační (číslo domovnO

52
pPSC------------- Obec---------------------------------------------------- 1
1594 28 Velké Meziříčí

1.2 Poskytovatel-nositel autorského práva k programovému produktu (mandant) (dále též Poskytovatel)
Název organizace

GOBPIC spol. s r.o.G
G

Ulice, číslo orientační
Erbenova 4

1—PSC---------------- 1—Obec-------------------------------------------------------------- 1

586 01 Jihlava
j—IC-------------------------------------------- p DlC----------------------------------------

47903783 314-47903783

2. ujednaní o závazkovém vztahu
Nabyvatel a poskytovatel se dohodli, že jejich závazkový vztah se ve smyslu § 262, odst. 1 zákona č. 513/1991, obchodního zákoníku ifídí tímto zákonem a v souladu 
s ustanovením § 269 odst. 2, obchodního zákoníku a dále s použitím příslušných ustanovení zákona č. 121/2000, autorského zákona, v platném zněni (dále též AZ), 
uzavírají tuto smlouvu.

3. ZÁSTUPCI smluvních STRAN
3.1. Oprávněný zástupce nabyvatele (dále též Zástupce nabyvatele)
— Zástupce nabyvatele -------------------------------------------------------------------- —PSČ---------------,,— Obec

r část obce, ulice, číslo orientační (číslo domovní)
liorft-e mTsii '' 

‘ číslo telefonu

3.2. Oprávněný zástupce poskytovatele (dále též Mandatář poskytovatele)
Mandatáf--------------------------------r Část obce, ulice, č. or. (č. dom.) -i — Číslo telefonu

GKMS software s.r.o.

' číslo faxu

číslo faxu'

Brněnská 604/22
pPSC---------------- Obec
58601 Jihlava

Bankovní spojeni Číslo účtu

KB a.s. Jihlava 19-4645570287/0100

4.1 Pfedmélemsmlouvyie «• PODMĚT SMLOUVY
4.1.1 Svolení, které Poskytovatel uděluje Nabyvateli k užití kopie stanovené verze programového produktu, která je specifikovaná v článku 4., odstavci 4.2 této smiouvy

a v dodacím listě, na základě kterého je nabyvateli předána Mandatářem poskytovatele. Toto svolení je uděleno za podmínek a rozsahu specifikovaném v této smlouvě.
4.1.2 Poskytování služeb uvedených v článku 6. této smlouvy, které se Poskytovatel zavazuje provádět k podpoře užití dodané kopie programového produktu Nabyvateli, 

za podmínek a rozsahu specifikovaných v této smlouvě.
4.1.3 Závazek Nabyvatele zaplatit za toto svolení a poskytování služeb Poskytovateli cenu, která je uvedena na faktuře a je stanovena podle aktuálního ceníku poskytovatele 

platného v době fakturace (datum uskutečněného zdanitelného plněni). Platné ceníky jsou k dispozicí u Mandatáře poskytovatele.

4.2 Identifikace programového produktu
— Název programového produktu -----------------

Účetnictví a rozpočet

— Kódové označení -

UCR

8729



5. Závazky Nabyvatele
Nabyvatel se zavazuje, že:

5.1 bude dodanou kopii programového produkte, který je definován v článku 4, odstavci 2 této smlouvy (dále též “Kopie"), kterou je touto smlouvou oprávněn užíval, v jednom časovém okamžiku provozovat pouze na 
vlastnicn výpočetních systémech a v počtu uvedeném v příslušném dodacím listu nebo faktuře;

5.2 bude Kopii užívat výhradně pouze k plnění úkolů Nabyvatele;
5.3 bude provádět pravidelné zálohy dodané Kopie včetně dat v souladu s pokyny uvedenými v základní dokumentaci k tomuto programovému produktu, která je Mandatářem poskytovatele předávána Nabyvateli 

současně s Kopií (dále též “Základní dokumentace") (bezpečnostní archivace);
5.4 nebude Kopii poskytoval za jakýmkoliv účelem třelfm subjektům;
5.5 nebude nakládal s Kopií neoprávněným způsobem, který směřuje k porušení autorských práv, a kterým je jakákoliv modifikace dodané Kopie, použiti jakýchkoliv části nebo i celé dodané Kopie k užilí v jiných aplikaajh 

bez písemrá.'o ujed.nání s Poskylovalelem, provádění zpětného překladu Kopie za účelem použili řešení v ni uvedených;
5.6 nebude používat jinou verzi Kopie než tu, kterou Poskytovatel jako platnou označí a ke které se ze sírany Poskytovatele vážou veškeré záruky, a to do té doby, než Poskytovatel označí za platnou verzi další;
5-7 bude používal Kopii pouze na výpočelním systému, na který byla odborně instalována, nebo který byl Poskytovatelem označen jako vnodný pro provoz Kopie v případě, kdy není možné provedeni odborné instalace

Kopie Nabyvatelem;
5.8 bude užíval pouze licenční čisto (LIC), přidělené platnou smlouvou a nebude je poskylovat trelim subjektem;
6.9 nebude práva získaná toule smlouvej převáděl na tfeii subjekty.
6. Závazky Poskylovaieie

Poskytovatel se zavazuje, že:
5.1 po dobu dvanáct; měsíců od dalumu uskutečněného zdanilelnéhc plnění uvedeného na první lakluře v rámci této smlouvy bude bezplatně poskytoval následující služby:

na základě celoslálně platných legislalivních změn, kleré se promítají do algoritmu Kopie dodaného programového produkte, s výjimkou vynucených změn struktury dal (datového modelu), tento programový 
produkl měnil a doplňovat a ve lormě vyšších verzí a stejného licenčního čísla (LIC) lakto upravené Kopie dodávat prostřednictvím obchodní sítě Poskytovatele (eventuelně proslředniclvim třeli osoby určené 
Poskytovatelem) zástupci Nabyvatele (legislativní update);
do 14 d"i ode dne doručení oprávněné pteemné reklarr.ace vady íutikce Kopie (ij. v případě, kdy tálo funkce nenív souladu s popisem uvedeným v Základní dokumentaci) na adresu sídla Poskytovatele odsirani tulo 
vadu lunkce íormou dodání opravené verze Kopie se stejným licenčním číslem (LÍC). Podmínkou pro odstranění vady furrkee je její opakovatelná doložitelnost;
lelelonickou podporu ke Kopii, která bude poskytována pouze proti identifikátoru léto smlouvy (PID), na telelonním čísle, určeném Poskytovatelem, obvykle subjektem Mandatáře poskytovatele;

6.2 bude po dobu dalších lei od podpisu této smlouvy, vždy po včasném zaplacení ročního udržovacího poplatku dle článku 8. této smlouvy, na dobu dvanácti měsíců poskytovat rozsah služeb specifikovaný v článku 6., 
odstavci 6.1 této smlouvy;

6.3 poskytování dalších služeb komplexní podpory pro užití dodané Kopie, nad rámec lěcb, které jsou uvedeny v článku 6„ odstavci 6.1 této smlouvy, bude realizováno na základě samostatné smlouvy mezi Poskytovatelem 
a Nabyvatelem;

6.4 dodávku svých dalších programových produktů na základě písemné objednávky Nabyvatele bude realizovat do 21 dní od jejího obdržení nebo v dohodnuté době prostřednictvím své obchodní sítě,
7. Záruky

Poskytovatel garantuje Nabyvateli, že dodané Kopie všech verzí programového produktu, ke kterým Poskytovatel udílí svolení k užití na stanovenou dobu, budou po celou stanovenou dobu vykazovat následující 
vlaslnosti;
■ provozovatelnost na všech plallormách, kleré jsou uvedeny v Základní dokumentaci; 

bezchybnou funkčnost v plném rozsahu lunkcí tak, jak je uvedena v Základní dokumeniaci.
8. Roční udržovací poplatek

Smluvní strany se dohodly na tom, že roční udržovací poplatek za poskytováni služeb ve smyslu článku 6.. odstavců 5.1 a 6.2 léto smlouvy bude stanoven vždy podle akluálního ceníku Poskytovatele plalného v době 
lakturace každého ročního udržovacího poplatku. Fakturace ročního udržovacího poplatku bude p.továděna nejpozději ke dní a měsíci dalumu prvotního prodeje (dalumu uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného 
na první lakluře y .rámci léto smlouvy) v příslušném roce. Tento roční udržovací poplatek není možner doplatit zpělně.

9. Dodací, fakturační a platební podmínky
Smluvní sírany se dohodly na tom, že dodávky v rámci této smlouvy budou poskytovány prastředniclvim obchodní sílá Poskytovatele, Požaduje-li Nabyvatel inslaiaci Kopie a phpadně další souvíselici služby nebo 
požaduje-li dodat současně s Kopií nosič dat či další dokumentaci, jedná se o další plnění v rámci této smlouvy, které je hrazeno zvlášt dle platného ceníku Poskylovaieie.
Úhrady v rámci plnění lálo smlouvy budou prováděny na základě faktur, které vystaví Poskytovatel na základě dodacích nebo zakázkových lísíS nebo závazných objednávek, potvrzených Nabyvatelem, vyjma ročních 
udržovacích poplatků viz, člá.nek 8. této smlouvy. Splalnost těchto laktur je stanovena do 14 dnů od data vyslavení, pokud není dohodnulo jinak.

10. Smluvní pokuty za porušeni závazků dle této smlouvy
Za každé jednollivé porušení závazků Nabyvatele, které jsou uvedeny v článku 5., odstavcích 5.1,5.2,5.4,5.5,5.8 a 5.9 léto smlouvy, jehož důsledky Nabyvatel nenapravil ani po opakované výzvě, se Nabyvatel 
zavazuje Poskytovateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 100 % zcelkové ceny Kopie, kterou Nabyvatel zaplatil Poskytovateli při první dodávce v rámci tělo smlouvy, a to do 14 dnů od doručeni vyúčtováni sjednané 
smluvní pokuty Nabyvateli. Zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.
Poskytovatel ručí za škody, prokazatelně vzniklé řádným užíváním (provozováním) Kopie v souladu se Základní dokumentací ve výši 10O % z celkové ceny Kopie, kterou Nabyvatel zaplalil Poskytovateli při první 
dodávce v rámci tálo smlouvy, Poskytovatel neručí za případné škody vzniklé nesprávným užíváním (provozováním) Kopie, které bylo v rozporu se Základní dokumentací.

11. Identifikace souvisejících písemností
Dokumenty, které se na tuto smlouvu váží, musí být označeny identifikátorem (PID) této smlouvy.

12. Oslatni ujednání
12.1. Poskytovatel prohlašuje, že má s autorem (resp. se spoluautory) programového produktu, k užití jehož kopie Nabyvatelem touto smlouvou svoluje, uzavřenu licenční smlouvu ve smyslu ustanovení § 46 a následujících 

AZ, jejímž předmětem je udělení oprávnění k výkonu práva užívat programový produkt formou jeho rozmnožování a následným pronájmem těchto rozmnoženin - kopií programového produktu; licence je autorem 
(spoluautory) Poskytovateli udělena jako výhradní a v důsledku toho je Poskytovatel jediným subjektem, oprávněným poskytovat Kopii i veškeré služby s ní související;

12.2, Ve věcech souvisejících s plněním Smlouvy bude vzájemná korespondence zasílána "doporučeně" nebo "do vlastních rukou" na tyto adresy:
a) Poskylovaleli: naatíresy uvedené v článcích 1.1 nebo 3.1;
b) Nabyvateli; na adresy uvedené v článcích 1,2 nebo 3.2,

Ůčaslníci jsou oprávněni změnil adresu pro doručováni s tím, že tálo změna je účinná okamžikem doručení oznámení změny druhé straně.
Účastníci se dohodli, že vzájemná korespondence související s plněním léto smlouvy, jakož I s realizaci práv a povinností podle této smlouvy bude vedena proslředniclvim veřejného doručovatele (pošta) s tím, že
v případě nepřevzetí z jakéhokoliv cůvodu se písemnost považuje za doručenou sedmým dnem násiedujicím po dni, v němž se pošla pokusila provést doručení.

13. Závěrečná ujednáni
13.1. Tato smlouva je vyhotovena vjednom originálu a jeho ovou kopiích s určením jednoliivycr’výtisKŮ takto; -1. eriginái pro Nabyvatele, -1. kopie pro Poskytovatele, 2, kopie pro Mandatáře poskytovatele.
13.2. Jetlnu kopii originálu této smlouvy se Nabyvatel zavazuje potvrdil a zaslat na adresu Poskytovatele (GORDIC spol. s r. o., p. o. box 40.585 04 Jihlava).
13.3, Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s účinností ode dne podpisu oběma smluvními stranami.
13.4, 'ulo smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí kteroukoliv ze smluvních síran. Výpovědní ihůla je dvanáctiměsíční a začíná běžel první den .následujícího měsíce po do.mčení výpovědi druhé smluvní straně.
13.5, Všechny údaje ve smlouvě uvedené včetně idenlilikáloru smlouvy (PID) a licenčního čísla (LIC) jsou neveřejné a obě smluvní sírany se zavazují k tomu, že lylo údaje nebudou poskytovány třetím osobám nebo jiný.m 

právním subjektem.
13.5. Obě smluvní sírany jsou povinny si vzájemně a neprodleně sdělovat změny všech údajů uvedených v této smlouvě.
13.7. Plalnosl smluv předchozích vzlafiujících se ke stejnému předmětu smlouvy (LIC) se uzavřením lelo'smlou'vy zrušují.

15 -03- 200If 15-03- 2(10í
, -v /

\ltí . v



SMLOUVA
na dodávku kopie programového produktu, převod práv k jeho užití na nabyvateie a na poskytování siužeb k tomuto produktu

— Identifikace smlouv

GORDIC spol. s r.o.

3. ZÁSTUPCI SMLUVNÍCH STRAN
3.1. Oprávněný zástupce nabyvatele (dále též Zástupce nabyvatele)

C
Zástupce nabyvatele --------------------------------------------------------------
Dcmov důchodciíípřísoevková organ.

-PSČ---------
5S4 01

— Obec ----------------------------
Velké Meziříčí

— část obce, ulice, číslo orientační (číslo domovní)

Korncmřstské 52

3.2. Oprávněný zástupce poskytovatele (dále též Mandatář poskytovatele)
Mandatář-------------------------------- ipČástobce, ulice, č. or. (č. dom.) i |—Číslo telefonu

Brněnská 604/22|
pMa

IKMŽKMS software s.r.o.
Číslo faxu'

pPSC---------------- Obec---------------------------------------------------------------
1586 01

Jihlava

4.1 Předmétemsmlouvyie *■ PREDMET SMLOUVY
4.1.1 Svolení, které Poskytovatel uděluje Nabyvateli k užití kopie stanovené verze pragramového produktu, která je specifikovaná v článku 4., odstavci 4.2 táto smlouvy

a v dodacím listě, na zákiadě kterého je nabyvateli předána Mandatářem poskytovatele. Toto svolení je uděleno za podmínek a rozsahu specifikovaném v této smlouvě.
4.1.2 Poskytování služeb uvedených v článku 6. této smlouvy, které se Poskytovatel zavazuje provádět k podpoře užití dodané kopie programového produktu Nabyvateli, 

za podmínek a rozsahu specifikovaných v této smlouvě.
4.1.3 Závazek Nabyvatele zaplatil za toto svolení a poskytování služeb Poskytovateli cenu, která je uvedena na faktuře a je stanovena podle aktuálního ceníku poskytovatele 

platného v době fakturace (datum uskutečněného zdanitelného plnění). Platné ceníky jsou k dispozici u Mandatáře poskytovatele.

4.2 Identifikace programového produktu
— Název programového produktu ------------------

Komunikace s bankou

Kódové označení ■

KXF

7769



5. Závazky Nabyvatele
Nabyvatel se zavazuje, že:

5.1 bude dodanou Kopii programového produktu, který je definován v článku 4, odstavci Z této smiouvy (dále též “Kapie"), kterou je touto smlouvou oprávnén užívat, v jednom časovém okamžiku 
provozovat pouze na viastních výpočetních systémech a v počtu uvedeném v příslušném dodacím listu nebo faktuře;

5 2 bude Kopii užívat výhradně pouze k pinění úkoiú Nabyvateie;
5.3 bude provádět pravidelné zálohy dodané Kopie včetně dat v souladu s poleny uvedenými v Zákiadnf dokumentaci k tomuto programovému produktu, která je Mandatářem poskytovatele 

předávána Nabyvateli současně s Kopif (dáie těž “Zákiadnf dokumentace”) (bezpečnostnf archivace);
5.4 nebude Kopii poskytovat za jakýmkoliv účelem třetím subjektům;
5.5 nebude nakládat s Kopií neoprávněným způsobem, který směfuje k porušení autorských práv, a kterým je jakákoiiv modifikace dodaná Kopie, použití jakýchkoiiv částí nebo i ceiě dodané Kopie 

k užití v jiných aplikacích bez písemného ujednání s Poskytovatelem, provádění zpětného překladu Kopie za účelem použití řešení v ní uvedených;
5.6 nebude používat jinou verzi Kopie než tu, kterou Poskytovatei jako platnou označí a ke které se ze strany Poskytovatele vážou veškeré záruky, a to do té doby, než Poskytovatel označí za platnou 

verzí další;
5.7 bude používat Kopii pouze na výpočetním systému, na který byla odborně instalována, nebo který byl Poskytovatelem označen jako vhodný pro provoz Kopie v případě, kdy není možné provedení 

odborné instalace Kopie Poskytovateiem;
5.8 bude užívat pouze licenční číslo (LIC), přidělené platnou smlouvou a nebude je poskytovat třetím subjektům;
5.9 nebude práva získaná touto smlouvou převádět na třetí subjekty bez písemného souhlasu Poskytovatele.

6. Závazky Poskytovatele
Poskytovatel se zavazuje, že:

6.1 po dobu dvanáctí měsíců od datumu uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného na první faktuře v rámci této smlouvy bude bezplatně poskytovat následující služby:
• na základě celostátně platných legislativních změn, které se promítají do algoritmu Kopie dodaného programového produktu, s výjimkou vynucených změn struktury dat (datového modelu), 

tento programový produkt měnit a doplňovat a ve formě vyšších verzí astejhého licenčního čísla (LIC) takto upravené Kopie dodávat prostřednictvím obchodnísítě Poskytovatele (eventuálně 
prostřednictvím třetí osoby určené Poskytovatelem) zástupci Nabyvatele (legislativní update);

• do 14 dní ode dne doručení oprávněné písemné reklamace vady funkce Kopie (tj. v případě, kdy tato funkce není v souladu s popisem uvedeným v Zákiadnf dokumeniaci) na adresu sídla Po
skytovatele odstranítuto vadu funkce formou dodání opravené verze Kopie se stejným licenčním číslem (LIC). Podmínkou pro odstranění vady funkce je její opakovatelná doložitelnost;

• telefonickou podporu ke Kopii, která bude poskytována pouze proti identifikátoru této smiouvy (PID), na telefonním čísle, určeném Poskytovatelem, obvykle subjektem Mandatáře poskytovatele 
v hodě 3.2 smlouvy;

6.2 bude po dobu dalších let od datumu uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného na prvnífaktuře v rámci této smlouvy, vždy po včasném zaplacení ročního udržovacího poplatku dle článku 8. 
této smlouvy, na dobu dvanácti měsíců poskytovat rozsah služeb specifikovaný v článku 6., odstavci 6,1 této smlouvy;

6.3 poskytování dalších služeb komplexní podpory pro užití dodané Kopie, nad rámec těch, které jsou uvedeny vCIánku 6., odstavci 6.1 této smlouvy, bude realizováno na základě samostatné smlouvy 
mezi Poskytovatelem a Nabyvatelem;

6.4 dodávku svých dalších programových produktů na zákiadě písemné objednávky Nabyvateie bude reaíízovat do 21 dní od jejího obdržení nebo v dohodnuté době prostřednictvím své obchodnísítě.

7. Záruky
Poskytovatel garantuje Nabyvateli, že dodané Kopie všech verzí programového produktu, ke kterým Poskytovatel udílí svolení k užití na stanovenou dobu, budou po celou stanovenou dobu 
vykazovat následující vlastnosti:
• provozovatelnost na všech platformách, které jsou uvedeny v Zákiadnf dokumentaci;
• bezchybnou funkčnost v plném rozsahu funkcí tak, jak je uvedena v Zákiadnf dokumentaci.

8. Roční udržovací poplatek
Smluvní strany se dohodly na tom, že roční udržovací poplatek za poskytování služeb ve smyslu článku 6., odstavců 6.1 a 6.2 této smlouvy bude stanoven vždy podle aktuálního ceníku Poskyto
vatele platného v době fakturace každého ročního udržovacího poplatku. Fakturace ročního udržovacího poplatku bude prováděna nejpozdějí ke dni a měsíci datumu prvotního prodeje (datumu 
uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného na první faktuře v rámci této smlouvy) v příslušném roce. Tento roční udržovací poplatek není možno doplatit zpětně.

9. Dodací, fakturační a platební podmínky
Smluvní strany se dohodly na tom, že dodávky v rámci této smlouvy budou poskytovány prostřednictvím obchodnísítě Poskytovatele. Požaduje-li Nabyvatel Instalaci Kopie a případně další sou
visející služby nebo požaduje-li dodat současně s Kopií nosič dat či další dokumentaci, jedná se o další plnění v rámci této smlouvy, které je hrazeno zvlášt dle platného ceníku Poskytovatele. 
Úhrady v rámci plněnítéto smlouvy budou prováděny na základě faktur, které vystaví Poskytovatel nazákladě dodacích nebo zakázkových listů nebo závazných objednávek, potvrzenýcn Nabyva
telem, vyjma ročních udržovacích poplatků viz článekS. této smlouvy. Splatnost těchto faktur je stanovena do 14 dnů od data vystavení, pokud není dohodnuto jinak.

1ú. Smluvní pokuty za porušení závazků dle této smlouvy
Za každé jednollivé porušení závazků Nabyvatele, které jsou uvedeny v článku 5., odstavcích 5.1,5.2,5.4,5.5,5.8 a5.9 této smlouvy. Jehož důsledky Nabyvatel nenapravil ani po opakované výzvě, 
se Nabyvatel zavazuje Poskytovateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 100 % z celkové ceny Kopie, kterou Nabyvatel zaplatil Poskytovateli při první dodávce v rámci této smlouvy, a to do 14 dnů 
od doručení vyúčtování sjednané smluvní pokuty Nabyvateli. Zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.
Poskytovatel ručí za škody, prokazatelně vzniklé řádným užíváním (provozováním) Kopie v souladu se Základní dokumentací ve výši 100 % z celkové ceny Kopie, kterou Nabyvatel zaplatil 
Poskytovateli při první dodávce v rámci této smlouvy. Poskytovatel neručí za případné škody vzniklé nesprávným užíváním (provozováním) Kopie, které bylo v rozporu se Zákiadnf dokumentacf 
nebo jinými pokyny pro práci s Informačními technologiemi Nabyvatele.

11. Identifikace souvisejících písemností
Dokumenty, které se na tuto smlouvu váží, musí být označeny Identifikátorem (PID) této smlouvy.

12. Ostatní ujednání
12.1 Poskytovatel prohlašuje, že má s autorem (resp. se spoluautory) programového produktu, k užití jehož kopie Nabyvatelem touto smlouvou svoluje, uzavřenu licenční smlouvu ve smyslu usta- 

noveni§ 46 a následujících AZ, jejímž předmětem je udělení oprávnění k výkonu práva užívat programový produkt formou jeho rozmnožování a následným pronájmem těchto rozmnoženin - kopií 
programového produktu; licence je autorem (spoluautory) Poskytovateli udělena jako výhradní a v důsledku toho je Poskytovatel jediným subjektem, oprávněným poskytovat Kopli i veškeré 
služby s ní související;

12.2 Ve věcech souvisejících s plněním Smlouvy bude vzájemná korespondence zasílána na tyto adresy:
a] Poskytovateli: „doporučeně" nebo „do vlastních rukou" na adresy uvedené v článcích 3.2 nebo 1.2;
b) Nabyvateli: na adresy uvedené v článcích 3.1 nebo 1.1.

Účastníci jsou oprávněni změnit adresu pro doručování s tím, že tato změna je účinná okamžikem doručení písemného oznámení změny druhé straně.
Účastníci se dohodli, že vzájemná korespondence související s plněním této smlouvy, jakož I s realizací práv a povinností podle této smlouvy bude vedena prostřednictvím veřejného doručovatele 
(pošta) s tím, že v případě nepřevzetíz jakéhokoliv důvodu se písemnost považuje za doručenou sedmým dnem následujícím po dní, v němž se pošta pokusila provést doručení.

13. Závěrečná ujednání
13.1 Tato smlouva je vyhotovena v jednom originálu a jedné kopií s určením jednotlivých výtisků takto: 1 originál pro Nabyvatele, 1 originálně podepsaná kopie pro Poskytovatele.
13.2 Originál I kopli této smlouvy se Nabyvatel zavazuje originálně potvrdit a zaslat na adresu Mandatáře poskytovatele v bodě 3.2 k dalšímu zpracování.
13.3 Tato smlouvaje uzavřena na dobu neurčitou s účinnosti ode dne podpisu oběma smluvními stranami.
13.4 Tuto smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran. Výpovědní lhůta je dvanáctiměsíční a začíná běžet první den následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé 

smluvní straně.
13.5 Všechny údaje ve smlouvě uvedené včetně identifikátoru smiouvy (PID) a licenčního čísla (LIC) jsou neveřejné a obě smluvní strany se zavazujíktomu, že tyto údaje nebudou poskytovány třetím 

osobám nebo jiným právním subjektům.
13.6 Obě smluvní strany jsou povinny si vzájemně a neprodleně sdělovat změny všech údajů uvedených v této smlouvě.
13.7 Platnost smluv předchozích, vztahujících se ke stejnému předmětu smlouvy (LIC) se uzavřením této smlouvy zrušují.

18 -Olf- Mi
-01,- 2005

v Jihlavě, dne



SMLOUVA
na dodávku kopie programového produktu, převod práv k jeho užití na nabyvateie a na poskytování siužeb k tomuto produktu

GORDIC spol. s r.o.
— Identifikace smlouvy (PID) -

GORDP002niBG

1. STRANY
1.1 Nabyvatel - oprávěný uživatel kopie programového produktu {dále též Nabyvatel)
— Název organizace----------;--------1,— Statutární zástupce
)omov důchodců Velké Meziříčí 

iiřispěvková organizace
— Část obce, ulice, číslo orientační (číslo domovní)

Homoměstská 52

f—IC------------------------------------ (—DIC----------------------------------
71184465 CZ71184465

— Číslo telefonu Číslo faxu '

I—PSC---------------- — Obec 1

I594 01 Velké Meziříčí

1.2 Poskytovatel-nositel autorského práva k programovému produktu (mandant) (dále též Poskytovatel)
Název organizace

GORDIC spol. s r.o.G
• statutární zástupce pPSC---------------- — Obec ---------------------------------------------------------------

586 01 Jihlava
1— Ulice, číslo orientační------------ — Registrace v OR--------------------- plČ pDIČ-----------------------------------------
1 Erbenova 4 oddíl C/9313 v Brně 1 47903783 CZ47903783

2. ujednaní o závazkovém vztahu
Nabyvatel a poskytovatel se dohodli, že jejich závazkový vztah se ve smyslu § 262, odst. 1 zákona č. 513/1991, obchodního zákoníku řídi tímto zákonem a v souladu 
s ustanovením § 269 odst. 2, obchodního zákoníku a dále s použitím příslušných ustanovení zákona č. 121/2000, autorského zákona, v platném znění (dále též A2), 
uzavírají tuto smlouvu.

3. ZÁSTUPCI SMLUVNÍCH STRAN
3.1. Oprávněný zástupce nabyvatele (dále též Zástupce nabyvatele)

Zástupce nabyvatele —----------------------------------------------------------GDomov dt“chodcr, příspěvková o.rgan.
(—PSC^--------------- — Obec --------------------------------------------------------------
594 03 Velké Meziříčí

r
část obce, ulice, číslo orientační (číslo domovnQ
Homoměstská 52

3.2. Oprávněný zástupce poskytovatele (dále též Mandatář poskytovatele)
— Mandatář--------------------------------

g r r> 

-Část obce, ulice, č. or. (č. dom.)'

T^mp.r>QVá 7

586 01 Jihlava

4.1 Předmětem smlouvy je P«EDMET SMIOUVY
4.1.1 Svolení, které Poskytovatel uděluje Nabyvateli k užiti kopie stanovené verze programového produktu, která je specifikovaná v Sánku 4., odstavci 4.2 této smiouvy

a v dodacím listě, na základě kterého je nabyvateli předána Mandatářem poskytovatele. Toto svolení je uděleno za podmínek a rozsahu specifikovaném v této smlouvě.
4.1.2 Poskytováni služeb uvedených v článku 6. této smlouvy, které se Poskytovatel zavazuje provádět k podpoře užiti dodané kopie programového produktu Nabyvateli, 

za podmínek a rozsahu specifikovaných v této smlouvě.
4.1.3 Závazek Nabyvatele zaplatit za toto svolení a poskytování služeb Poskytovateli cenu. která je uvedena na faktuře a je stanovena podle aktuálního ceníku poskytovatele 

platného v době fakturace (datum uskutečněného zdanitelného plněni). Platné ceniTiy jsou k dispozici u Mandatáře poskytovatele.

4.2 Identifikace programového produktu
Název programového produktu -----------------

Evidence majetku

— Kódové označení -

EMA

— Licenční

GORDP002MIBG

7769



5. Závazky Nabyvalele
Nabyvatel se zavazuje, že:

5.1 bude dodanou Kopii programového produktu, který je definován v článku 4, odstavci 2 této smlouvy {dále též “Kopie"), kterou je touto smlouvou oprávnén užívat, v jednom časovém okamžiku 
provozovat pouze na vlastních výpočetních systémech a v počtu uvedeném v příslušném dodacím listu nebo faktuře;

5.2 bude Kopii užívat výhradné pouze k plnéní úkolů Nabyvateie;
5.3 bude provádět pravidelné zálohy dodané Kopie vCetné dat v souladu s poleny uvedenými v Základní dokumentaci k tomuto programovému produktu, která je Mandatářem poskytovatele 

předávána Nabyvateli současné s Kopií (dále též “Zákiadnf dokumentace") (bezpečnostníarchivace);
5.4 nebude Kopii poskytovat za jakýmkoliv účelem třetím subjektům;
5.5 nebude nakládat s Kopií neoprávněným způsobem, který směřuje k porušení autorských práv, a kterým je jakákoliv modifikace dodané Kopie, použití jakýchkoliv částí nebo i celé dodané Kopie 

k užití v jiných aplikacích bez písemného ujednánís Poskylovalelem, provádění zpětného překladu Kopie za účelem použití řešení v ní uvedených;
5.6 nebude používat jinou verzi Kopie než tu, kterou Poskytovatel jako platnou označí a ke které se ze strany Poskytovatele vážou veškeré záruky, a to do té doby, než Poskytovatei označíza platnou 

verzi další;
5.7 bude používat Kopii pouze na výpočetním systému, na který byla odborné instalována, nebo který byl Poskytovatelem označen jako vhodný pro provoz Kopie vpřípadé, kdy nenímožné provedení 

odborné instalace Kopie Poskytovatelem;
5. B bude užívat pouze licenční číslo (LIC), přidělené platnou smlouvou a nebude je poskytovat třetím subjektům;
5.9 nebude práva získaná touto smlouvou převádět na třetí subjekty bez písemného souhlasu Poskytovatele.

6. Závazky Poskytovatele
Poskytovatel se zavazuje, že:

6.1 po dobu dvanácti měsíců od datumu uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného na první faktuře v rámci této smlouvy bude bezplatné poskytovat následující služby:
• na základě celostátně platných legislativních změn, které se promítají do algoritmu Kopie dodaného programového produktu, s výjimkou vynucených změn struktury dat (datového modelu), 

tento programový produkt měnit a doplňovat a ve formě vyšších verzí a stejného licenčního čísla (LIC) takto upravené Kopie dodávat prostřednictvím obchodní sítě Poskytovatele (eventuálně 
prostřednictvím třetí osoby určené Poskytovatelem) zástupci Nabyvatele (legislativní update):

• do 14 dní ode dne doručení op.rávněné písemné reklamace vady funkce Kopie (tj. v případě, kdy tato funkce nenív souladu s popisem uvedeným v Základní dokumentaci) na adresu sídla Po
skytovatele odstraní tuto vadu funkce formou dodání opravené verze Kopie se stejným licenčním číslem (LIC). Podmínkou pro odstranění vady funkce je její opakovatelná doložitelnost;

• telefonickou podporu ke Kopii, která bude poskytována pouze proti identifikátoru této smlouvy (PID), na telefonním čísle, určeném Poskytovatelem, obvykle subjektem Mandatáře poskytovatele 
v bodě 3.2 smlouvy;

6.2 bude po dobu dalších let od datumu uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného na prvnífaktuře v rámci této smlouvy, vždy po včasném zaplacení ročního udržovacího poplatku dle článku 8. 
této smlouvy, na dobu dvanácti měsíců poskytovat rozsah služeb specifikovaný v článku 6., odstavci 6.1 této smlouvy;

6.3 poskytování dalších služeb komplexní podpory pro užití dodané Kopie, nad rámec těch, které jsou uvedeny včlánku 6., odstavci 6.1 této smlouvy, bude realizováno nazákladě samostatné smlouvy 
mezi Poskytovatelem a Nabyvatelem;

6.4 dodávku svých dalších programových produktů na základě písemné objednávky Nabyvatele bude realizovat do 21 dní od jejího obdržení nebo v dohodnuté době prostřednictvím své obchodní sítě,

7. Záruky
Poskytovatel garantuje Nabyvateli, že dodané Kopie všech verzí programového produktu, ke kterým Poskytovatel udílí svolení k užití na stanovenou dobu, budou po celou stanovenou dobu 
vykazovat následující vlastnosti:
• provozovatelnost na všech platformách, které jsou uvedeny v Zákiadnf dokumentaci;
• bezchybnou funkčnost v plném rozsahu funkcítak, jak je uvedenav Základní dokumentaci.

8. Roční udržovací poplatek
Smluvní strany se dohodly na tom, že roční udržovací poplatek za poskytování služeb ve smyslu článku 6., odstavců 6.1 a 6.2 této smlouvy bude stanoven vždy podle aktuálního ceníku Poskyto
vatele platného v době fakturace každého ročního udržovacího poplatku. Fakturace ročního udržovacího poplatku bude prováděna nejpozdějí ke dni a měsíci datumu prvotního prodeje (datumu 
uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného na prvnífaktuře v rámci této smlouvy) v příslušném roce. Tento roční udržovací poplatek není možno doplatit zpětně.

9. Dodací, fakturační a platební podmínky
Smluvnístrany se dohodly na tom, že dodávky v rámci této smlouvy budou poskytovány prostřednictvím obchodnísítě Poskytovatele. Požaduje-li Nabyvatel Instalaci Kopie a případně dalšísou
visející služby nebo požaduje-li dodat současně s Kopif nosič dat či další dokumentaci, jedná se o další plnění v rámci této smlouvy, které je hrazeno zvlášt dle platného ceníku Poskytovatele. 
Úhrady v rámci plněnítéto smlouvy budou prováděny nazákladě faktur, které vystaví Poskytovatel na základě dodacích nebo zakázkových listů nebo závazných objednávek! potvrzených Nabyva
telem, vyjma ročních udržovacích poplatků viz. článek 8. této smlouvy. Splatnost těchto faktur je stanovena do 14 dnů od data vystavení, pokud není dohodnuto jinak.

10. Smluvní pokuty za porušení závazků dle této smlouvy
Za každé jednotlivé porušenízávazků Nabyvatele, které jsou uvedeny v článku 5., odstavcích 5.1,5.2,5.4,5,5,5.8 a 5.9 této smlouvy, jehož důsledky Nabyvatel nenapravil ani po opakované výzvě, 
se Nabyvatel zavazuje Poskytovateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 100 % zcelkové ceny Kopie, kterou Nabyvatel zaplatil Poskytovateli při první dodávce v rámci této smlouvy, a to do 14 dnů 
od doručení vyúčtování sjednané smluvní pokuty Nabyvateli. Zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.
Poskytovatel ručí za škody, prokazatelně vzniklé řádným užíváním (provozováním) Kopie v souladu se Základní dokumentací ve výši 100 % z celkové ceny Kopie, kterou Nabyvatel zaplatil 
Poskytovateli při první dodávce v rámci táto smlouvy. Poskytovatel ncručíza případné škody vzniklé nesprávným užíváním (provozováním) Kopie, které bylo v rozporu se Základní dokumentací 
nebo jinými pokyny pro práci s Informačními technologiemi Nabyvatele.

11. Identifikace souvisejících písemností
Dokumenty, které se na tuto smlouvu váží, musíbýt označeny Identitlkátorem (PID) této smlouvy.

12. Ostatní ujednání
12.1 Poskytovatel prohlašuje, že má s autorem (resp. se spoluautory) programového produktu, k užití jehož kopie Nabyvatelem touto smlouvou svoluje, uzavřenu licenční smlouvu ve smyslu usta

novení §46 a následujících AZ, jejímž předmětem je udělení oprávnění k výkonu práva užívat programový produkt formou jeho rozmnožovánía následným pronájmem těchto rozmnoženin - kopií 
programového produktu; licence je autorem (spoluautory) Poskytovateli udělena jako výhradní a v důsledku toho je Poskytovatel jediným subjektem, oprávněným poskytovat Kopii i veškeré 
služby s ní související;

12.2 Ve věcech souvisejících s plněním Smlouvy bude vzájemná korespondence zasílána na tyto adresy:
a) Poskytovateli: „doporučeně" nebo „do vlastních rukou" na adresy uvedené v článcích 3.2 nebo 1.2;
b) Nabyvateli: na adresy uvedené v článcích 3.1 nebo 1.1.

Účastníci jsou oprávněni změnit adresu pro doručování s tím, že tato změna je účinná okamžikem doručení písemného oznámení změny dmhé straně.
Účastníci se dohodli, že vzájemná korespondence související s plněním této smlouvy, jakož I s realizací práv a povinností podle této smlouvy bude vedena prostřednictvím veřejného doručovatele 
(pošta) s tím, že v případě nepřevzetí z jakéhokoliv důvodu se písemnost považuje za doručenou sedmým dnem následujícím po dni, v němž se pošta pokusila provést doručení.

13. Závěrečná ujednání
13.1 Tato smlouva je vyhotovena v jednom originálu a jedné kopii s určením jednotlivých výtisků takto: 1 originál pro Nabyvatele, 1 originálně podepsaná kopie pro Poskytovatele.
13.2 Originál i kopii této smlouvy se Nabyvatel zavazuje originálně potvrdit a zaslat na adresu Mandatáře poskytovatele v bodě 3.2 k dalšímu zpracování.
13.3 Tato smlouvaje uzavřena na dobu neurčitou s účinností ode dne podpisu oběma smluvními stranami.
13.4 Tuto smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran. Výpovědní lhůta je dvanáctiměsíční a začíná běžet první den následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé 

smluvní straně.
13.5 Všechny údaje ve smlouvě uvedené včetně identifikátoru smlouvy (PID) a licenčního čísla (LIC) jsou neveřejné a obě smluvní strany se zavazují ktomu, že tyto údaje nebudou poskytovány třetím 

osobám nebo jiným právním subjektům.
13.6 Obě smluvní strany jsou povinny si vzájemně a neprodleně sdělovat změny všech údajů uvedených v této smlouvě.
13.7 Platnost smluv předchozích, vztahujících se ke stejnému předmětu smlouvy (LIC) se uzavřením této smlouvy zrušují.

1 8 -0^' 200^

v Jihlavě, dne

Statutární zástupce Nabyvatele



r— IdenWkace smlouvy (PID)

SMLOUVA
na dodávku kopie programového produktu, převod práv k jeho užití na nabyvatele a na poskytování služeb k tomuto produktu

/3‘

0

GORDIC spol. s r.o.

1. smluvní strany

1.1 Nabyvatel - oprávěný uživatel kopie programového produktu (dále též Nabyvatel)
iiNézeiůohgalnfežtfaikó M o a řičí 

říspěvková organizace 184465 -(Síi
184465

!, Číslo orientační (číslo domovní) -

r9í«í' Vel6l*Meziříčí

1.2 Poskytovatel-nositel autorského práva k programovému produktu (mandant) (dále též Poskytovatel)
t— Název organizace -

I GOBPIC spal, s r.o.

[i
' statutární zástupce pPSC---------------- — Obec--------------------------------------------------------------

58601 Jihlava
Uiice, číslo orientační

Erbenova 4
— Registrace v OR —
Oddíl C/9313 v Brně

plC------------------------------------------------- [—DIC----------------------------------------------

47903783 CZ47903783

2. ujednaní o závazkovém vztahu
Nabyvatel a poskytovatel se dohodil, že jejich závazkový vztah se ve smyslu §262, odst. 1 zákona č. 513/1991, obchodního zákoníku řídí tímto zákonem a v souladu 
s ustanovením § 269 odst. 2, obchodního zákoníku a dále s použitím příslušných ustanovení zákona č. 121/2000, autorského zákona, v platném znění (dále též AZ), 
uzavírají tuto smlouvu.

3. ZÁSTUPCI smluvních STRAN
3.1. Oprávněný zástupce nabyvatele (dále též Zástupce nabyvatele)
— Zástupce nabyvatele -------------------------------------------------

Domov d.vchodcr ,př3'spěvková organ.
^PSČ-----------
1 554 0.1

— Obec ---------------------------------------------
Velké Mezi.ří.čí

a, . . .. . .... ___ . .. Af_.. .... ^__uasi ODce, unce, cisio orieniacni (cisio aomovni;
Hornom.čstská 52 1 llllllllllllllllll^^^^igi^^

3.2. Oprávněný zástupce poskytovatele (dále též Mandatář poskytovatele)
Mandatář-------------

MS software s.r.o.
-Část obce, ulice, č. or. (č. dom.) ■

Brněnská 604/22

(—PSČ
p86 01

— Obec -
Jihlava

4.1 Piedmé,em smlouvyia *■ PREDMET SMLOUVY
4.1.1 Svalení, které Poskytovatel uděluje Nabyvateli k užiti kopie .stanovené verze programového produkíu, která je specifikovaná v článku 4., odstavci 4.2 této smlouvy

a v dodacím listě, na základě kterého je nabyvateli předána Mandatářem poskytovatele. Toto svolení je uděleno za podmínek a rozsahu specifikovaném v této smlouvě.
4.1.2 Poskytování služeb uvedených v článku 6. této smlouvy, které se Poskytovatel zavazuje provádět k podpoře užití dodané kopie progranfMvého produktu Nabyvateli, 

za podmínek a rozsahu specifikovaných v této smlouvě.
4.1.3 Závazek Nabyvatele zaplatit za toto svolení a poskytování služeb Poskytovateli cenu, která je uvedena na faktuře a je stanovena podle aktuálního ceníku poskytovatele 

platného v době fakturace (datum uskutečněného zdanitelného plněni). Platné ceníky jsou k dispozici u Mandatáře poskytovatele.

4.2 Identifikace programového produktu
— Název programového produktu

Kniha došlých faktur



5. Závazky Nabyvatele
Nabyvatel se zavazuje, že:

5.1 bude dodanou Kopii programového produktu, který je definován v článku 4, odstavci Z této smlouvy (dále též “Kopie”), kterou je touto smlouvou oprávnén užívat, v jednom časovém okamžiku 
provazovat pouze na vlastních výpočetních systémech a v počtu uvedeném v příslušném dodacím listu nebo faktuře;

5.2 bude Kopii užívat výhradné pouze k plnéní úkoiú Nabyvatele;
5.3 bude provádět pravidelné zálohy dodané Kopie včetně dat v souladu s poleny uvedenými v Základní dokumentaci k tomuto programovému produktu, která je Mandatářem poskytovatele 

předávána Nabyvateli současné s Kopif (dále též “Základní dokumentace”) (bezpečnostní archivace);
5.4 nebude Kopií poskytovat za jakýmkoliv účelem třetím subjektům;
5.5 nebude nakládat s Kopií neoprávněným způsobem, který směřuje kporuSení autorských práv, a kterým je jakákoliv modifikace dodané Kopie, použití jakýchkoliv částí nebo i celé dodané Kopie 

kužitív jiných aplikacích bez písemného ujednánís Poskytovatelem, provádění zpětného překladu Kopie za účelem použití řešenfv ní uvedených;
5.6 nebude používat jinou verzi Kopie než tu, kterou Poskytovatel jako platnou označí a ke která se ze strany Poskytovatele vážou veškeré záruky, a to do té doby, než Poskytovatel označí za platnou 

verzi daiší;
5.7 bude používat Kopii pouze na výpočetním systému, na který byla odborně instalována, nebo který byl Poskytovatelem označen jako vhodný pro provoz Kopie vpřípadé, kdy není možné provedení 

odborné instalace Kopie Poskytovatelem;
5.8 bude užívat pouze licenční číslo (LIC), přidělené platnou smlouvou a nebude je poskytovat třetím subjektům;
5.9 nebude práva získaná touto smlouvou převádět na třetí subjekty bez písemného souhlasu Poskytovatele.

6. Závazky Poskytovatele
Poskytovatel se zavazuje, že:

5.1 po dobu dvanácti měsíců od datumu uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného na první faktu řev rámci této smlouvy bude bezplatně poskytovat následujfcf služby:
• na základě celostátně platných legislativních změn, které se promilajído algoritmu Kopie dodaného programového produktu, s výjimkou vynucených změn struktury dat (datového modelu), 

tento programový produkt měnit a doplčovat a ve formě vyšších verzí a stejného licenčního čísla (LIC) takto upravené Kopie dodávat prostřednictvím obchodní sítě Poskytovatele (eventuálně 
prostřednictvím třetí osoby určené Poskytovatelem) zástupci Nabyvatele (legislativní update);

• do 14 dní ode dne domčení oprávněné písemné reklamace vady funkce Kopie (tj. v případě, kdy tato funkce není v souladu s popisem uvedeným v Základní dokumentaci) na adresu sídla Po
skytovatele odstraní tuto vadu funkce formou dodání opravené verze Kopie se stejným licenčním číslem (LIC). Podmínkou pro odstranění vady funkce je jejíopakovatelná doložitelnost;

• telefonickou podporu ke Kopii, která bude poskytována pouze proti Identifikátom této smlouvy (PID), na telefonním čísle, určeném Poskytovateiem, obvykle subjektem Mandatáře poskytovatele 
v bodě 3.2 smlouvy:

6.2 bude po dobu dalších let od datumu uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného na prvnífaktuře v rámci této smlouvy, vždy po včasném zaplacení ročního udržovacího poplatku dle článku 8. 
této smlouvy, na dobu dvanácti měsíců poskytovat rozsah služeb specifikovaný v článku 6., odstavci 6.1 této smlouvy;

6.3 poskytování dalších služeb komplexní podpory pro užití dodané Kopie, nad rámec téch, které jsou uvedeny v článku 6., odstavci 6.1 této smlouvy, bude realizováno na základě samostatné smlouvy 
mezi Poskytovatelem a Nabyvatelem;

6.4 dodávku svých dalších programových produktů na základě písemné objednávky Nabyvatele bude realizovat do 21 dní od jejího obdržení nebo v dohodnuté době prostřednictvím své obchodní sítě.

7. Záruky
Poskytovatel garantuje Nabyvateli, že dodané Kopie všech verzí programového produktu, ke kterým Poskytovatel udílí svolení k užití na stanovenou dobu, budou po celou stanovenou dobu 
vykazovat následující vlastnosti:
• provozovatelnost na všech platformách, kte ré jsou uvedeny v Základní dokumentaci;
• bezchybnou funkčnost v plném rozsahu funkcítak, jak je uvedena v Zákiadnf dokumentací.

8. Ročni udržovací poplatek
Smluvní strany se dohodly na tom, že roční udržovací poplatekza poskytování služeb ve smyslu článku 6., odstavců 6.1 a 6.2 této smlouvy bude stanoven vždy podle aktuálního ceníku Poskyto
vatele platného v době fakturace každého ročního udržovacího poplatku. Fakturace ročního udržovacího poplatku bude prováděna nejpozdějí ke dni a měsíci datumu prvotního prodeje (datumu 
uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného na prvnífaktuře v rámci této smlouvy) v příslušném roce. Tento roční udržovací poplatek není možno doplatit zpětně.

9. Dodací, fakturační a platební podmínky
Smluvní strany se dohodly na tom, že dodávky v rámci této smlouvy budou poskytovány prostřednictvím obchodní sítě Poskytovatele. Požaduje-li Nabyvatel instalaci Kopie a případné další sou
visející služby nebo požaduje-li dodat současně s Kopií nosič dat či další dokumentaci, jedná se o další plnění v rámci této smlouvy, které je hrazena zvlášf dle platného ceníku Poskytovatele. 
Úhrady v rámci plněnítéto smlouvy budou prováděny na základě faktur, které vystaví Poskytovatel nazákladě dodacích nebo zakázkových listů nebo závazných objednávek, potvrzených Nabyva
telem, vyjma ročních udržovacích poplatků viz článek8. této smlouvy. Splatnost těchto faktur je stanovena do 14 dnů od data vystavení, pokud není dohodnuto jinak.

10. Smluvní pokuty za porušení závazků die táto smlouvy
Za každé jednotlivé porušení závazků Nabyvatele, které jsou uvedeny v článku 5., odstavcích 5.1,5.2,5.4,5.5,5.8 a 5.9 této smlouvy, jehož důsledky Nabyvatel nenapravil ani po opakované výzvě, 
se Nabyvatel zavazuje Poskytovateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 100 % z celkové ceny Kopie, kterou Nabyvatel zaplatil Poskytovateli při první dodávce v rámci této smlouvy, a to do 14 dnů 
od doručení vyúčtovánísjednané smluvní pokuty Nabyvateli. Zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.
Poskytovatel ručí za škody, prokazatelně vzniklé řádným užíváním (provozováním) Kopie v souladu se Základní dokumentací ve výši 100 % z celkové ceny Kopie, kterou Nabyvatel zaplatil 
Poskytovateli při první dodávce v rámci této smlouvy. Poskytovatel neruCíza případné škody vzniklé nesprávným užíváním (provozováním) Kopie, které bylo v rozporu se Základní dokumentací 
nebo jinými pokyny pro práci s informačními technologiemi Nabyvatele.

11. identifikace souvisejících písemností
Dokumenty, které se na tuto smlouvu váží, musí být označeny Identifikátorem (PID) této smiouvy.

12. Ostatní ujednání
12.1 Poskytovatel prohlašuje, že má s autorem (resp. se spoluautory) programového produktu, k užití jehož kopie Nabyvatelem touto smlouvou svoluje, uzavřenu licenčnfsmlouvu ve smyslu usta

novení § 46 a následujících AZ, jejímž předmětem je uděleníoprávně nik výkonu práva užívat programový produkt formou jeho rozmnožování a následným pronájmem těchto rozmnoženin - kopií 
programového produktu: licence je autorem (spoluautory) Poskytovateli udělena jako výhradní a v důsledku toho je Poskytovatel jediným subjektem, oprávněným poskytovat Kopli i veškeré 
služby s ní související;

12.2 Ve věcech souvisejících s plněním Smlouvy bude vzájemná korespondence zasílána na tyto adresy:
a) Poskytovateli: „doporučeně" nebo „do vlastních rukou" na adresy uvedené v článcích 3.2 nebo 1.2;
b) Nabyvateli: na adresy uvedené v článcích 3.1 nebo 1.1.

Účastníci jsou oprávněni změnit adresu pro doručování s tím, že tato změna je účinná okamžikem doručení písemného oznámenízměny dmhé straně.
Účastníci se dohodli, že vzájemná korespondence související s plněním této smlouvy, jakož 1 s realizací práv a povinností podle této smlouvy bude vedena prostřednictvím veřejného doručovatele 
(pošta) s tím, že v případě nepřevzetíz jakéhokoliv důvodu se písemnost považuje za doručenou sedmým dnem následujícím po dni, v němž se pošta pokusila provést doručení.

13. Závěrečná ujednání
13.1
13.2
13.3
13.4

13.5

13.6
13.7

Tato smlouva je vyhotovena v jednom originálu a jedné kopii s určením jednotlivých výtisků takto: 1 originál pro Nabyvatele, 1 originálně podepsaná kopie p ro Poskytovatele.
Originál i kopii této smlouvy se Nabyvatel zavazuje originálně potvrdit a zaslat na adresu Mandatáře poskytovatele v bodě 3.2 k dalšímu zpracování.
Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s účinností ode dne podpisu oběma smluvními stranami.
Tuto smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran. Výpovědní lhůta je dvanáctiměsíční a začíná běžet první den následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně.
Všechny údaje ve smlouvě uvedené včetně identifikátoru smlouvy (PID) a licenčního čísla (LIC) jsou neveřejné a obě smluvní strany se zavazujíktomu, že tyto údaje nebudou poskytovány třetím 
osobám nebo jiným právním subjektům.
Obě smluvní strany jsou povinny si vzájemně a neprodleně sdělovat změny všech údajů uvedených v této smlouvě.
Platnost smluv předchozích, vztahujících se ke stejnému předmětu smlouvy (LIC) se uzavřením této smlouvy zrušují.

1 8 -01,- 2005

v Jihlavě, dne

Statutární zástup 
Ing. Jarom

3



SMLOUVA 7'^
na dodávku kopie programového produktu, převod práv k jeho užití na nabyvatele a na poskytování služeb k tomuto produktu

GORDIC spol. s r.o.

1. STRANY
1.1 Nabyvatel - oprávěný uživatel kopie programového produktu (dále též Nabyvatel)

Název organizace---------- ^------- ii— Statutární zástupce
omov důchodců Velké Meziříčí 

iříspěvková organizace
— Část obce, ulice, čislo orientační (číslo domovní)

Homoměstská 52

r—IC pDIC----------------------------------
[ 71184465 CZ71184465

Číslo faxu

pPSC------------- — Obec---------------------------------------------------------------
594 01 Velké Meziříčí

1.2 Poskytovatel-nositel autorského práva k programovému produktu (mandant) (dále též Poskytovatel)
— Název organizace -------------------1 — statutární zástupce ---------------

GORDIC spol. s r.o. Ing. Jaromír ŘEZÁČ
^PSC---------------- — Obec---------------------------------------------------------------

586 01 Jihlava
— Ulice, cislo onentační------------ 1 — Registrace v OR---------------------

Erbenova 4 oddíl C/9313 v Brně
r—IC---------

47903783
-DIC -----------
CZ47903783

1729



5. Závazky Nabyvatele
Nabyvatel se zavazuje, že:

5.1 bude dodanou Kopii programového produktu, kteiýje definován v článku 4, odstavci 2 této smlouvy (dále též “Kopie"), kterou je touto smlouvou oprávnén užívat, v jednom časovém okamžiku 
provozovat pouze na vlastních výpočetních systémech a v počtu uvedeném v příslušném dodacím listu nebo faktuře;

5.2 bude Kopii užívat výhradné pouze k plnéní úkolů Nabyvatele;
5.3 bude provádět pravidelné zálohy dodané Kopie včetně dat v souladu s poleny uvedenými v Zákiadnf dokumentaci k tomuto programovému produktu, která je Mandatářem poskytovatele 

předávána Nabyvateli současně s Kopií (dále též “Zákiadnf dokumentace") (bezpečnostní archivace);
5.4 nebude Kopii poskytovat za jakýmkoliv účelem třetím subjektům;
5.5 nebude nakládat s Kopií neoprávněným způsobem, který směřuje k porušení autorských práv, a kterým je jakákoliv modifikace dodané Kopie, použití jakýchkoiiv částí nebo i celé dodané Kopie 

k užití v jiných aplikacích bez písemného ujednánís Poskytovatelem, provádění zpětného překladu Kopie za účelem použití řešeni v ní uvedených;
5.6 nebude používat jinou verzi Kopie než tu, kterou Poskytovatel jako platnou označí a ke které se ze strany Poskytovatele vážou veškeré záruky, ato do té doby, než Poskytovatel označíza platnou 

verzi další;
5.7 bude používat Kopii pouze na výpočetním systému, na který byla odborně instalována, nebo který byl Poskytovatelem označen jako vhodný pro provoz Kopie v případě, kdy není možné provedení 

odborné Instalace Kopie Poskytovatelem;
5.8 bude užívat pouze licenční číslo (LIC), přidělené platnou smlouvou a nebude je poskytovat třetím subjektům;
5.9 nebude práva získaná touto smlouvou převádět na třetí subjekty bez písemného souhlasu Poskytovatele.

6. Závazky Poskytovatele
Poskytovatel se zavazuje, že:

5.1 po dobu dvanácti měsíců od datumu uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného na prvnífaktuře v rámci této smlouvy bude bezplatně poskytovat následujícíslužby:
• na základě celostátně platných legislativních změn, které se promítají do algoritmu Kopie dodaného programového produktu, s výjimkou vynucených změn struktury dat (datového modelu), 

tento programový p rodukt měnit a doplňovat a ve formě vyšších verzí a stejného licenčního čísla (LIC) takto upravené Kopie dodávat prostřednictvím obchodní sítě Poskytovatele (eventuálně 
prostřednictvím třetí osoby určené Poskytovatelem) zástupci Nabyvatele (legislativní update):

■ do 14 dní ode dne doručení oprávněné písemné reklamace vady funkce Kopie (tj. v případě, kdy tato funkce není v souladu s popisem uvedeným v Základní dokumentaci) na adresu sídla Po
skytovatele odstraní tuto vadu funkce formou dodání opravené verze Kopie se stejným licenčním číslem (LIC), Podmínkou pro odstranění vady funkce je její opakovatelná doložitelnost;

• telefonickou podporu ke Kopii, která bude poskytována pouze proti identifikátoru této smlouvy (PID), na telefonním čísle, určeném Poskytovatelem, obvykle subjektem Mandatáře poskytovatele 
v bodě 3.2 smlouvy;

6.2 bude po dobu dalších let od datumu uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného na prvnífaktuře v rámci této smlouvy, vždy po včasném zaplacení ročního udržovacího poplatku dle článku 8. 
této smlouvy, na dobu dvanácti měsíců poskytovat rozsah siužeb specifikovaný v článku 6., odstavci 6.1 této smlouvy;

6.3 poskylovánídalšich služeb komplexnípodpoty pro užitídodané Kopie, nad rámec těch, které jsou uvedeny vCIánku 6., odstavci 6.1 této smiouvy, bude realizováno nazákladě samostatné smlouvy 
mezi Poskytovatelem a Nabyvatelem;

6.4 dodávku svých dalších prog rámových produktů na základě písemné objednávky Nabyvalele bude realizovat do 21 dní od jejího obdržení nebo v dohodnuté době prostřednictvím své obchodní sítě.

7. Záruky
Poskytovatel garantuje Nabyvateli, že dodané Kopie všech verzí pragramového produktu, ke kterým Poskytovatel udílí svolení k užití na stanovenou dobu, budou po celou stanovenou dobu 
vykazovat následující vlastnosti:
• provozovatelnost na všech platformách, které jsou uvedeny v Základnldokumentaci;
• bezchybnou funkčnost v plném rozsahu funkcítak, jak je uvedena v Základní dokumentací.

B. Roční udržovací poplatek
Smluvní strany se dohodly na tom, že roční udržovací poplatek za poskytování služeb ve smyslu článku 6., odstavců 6.1 a 6.2 této smlouvy bude stanoven vždy podle aktuálního ceníku Poskyto
vatele platného v době fakturace každého ročního udržovacího poplatku. Fakturace ročního udržovacího poplatku bude prováděna nejpozdějí ke dni a měsíci datumu prvotního prodeje (datumu 
uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného na první faktuře v rámci této smlouvy) v příslušném roce. Tento roční udržovací poplatek není možno doplatit zpětně.

9. Dodací, fakturační a platební podmínky
Smluvní strany se dohodly natom, že dodávky v rámci této smlouvy budou poskytovány prostřednictvím obchodní šitě Poskytovatele. Požaduje-li Nabyvatel Instalaci Kopie a případně dalšísou
visející služby nebo požaduje-li dodat současně s Kopií nosič dat či další dokumentaci, jedná se o další plnění v rámci této smlouvy, které je hrazeno zvlášt dle platného ceníku Poskytovatele. 
Úhrady v rámci plněnítéto smlouvy budou prováděny na základě faktur, které vystaví Poskytováíél na základě dodacích néBo zákážkdvých ILstů nebo závazných objednávek, potvrzených Nabyva
telem, vyjma ročních udržovacích poplatků viz. článekS. této smlouvy. Splatnost těchto faktur je stanovena do 14 dnů od data vystavení, pokud není dohodnuto jinak.

10. Smluvní pokuty za porušení závazků dle této smlouvy
Za každé jednotlivé porušení závazků Nabyvatele, které jsou uvedeny včlánku 5,, odstavcích 5.1,5.2,5.4,5.5,5,8 a 5.9 této smlouvy, jehož důsledky Nabyvatel nenapravil ani po opakované výzvě, 
se Nabyvatel zavazuje Poskytovateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 100% zcelkové ceny Kopie, kterou Nabyvatel zaplatil Poskytovateli při první dodávce v rámci této smlouvy, ato do 14 dnů 
od doručení vyúčtování sjednané smluvní pokuty Nabyvateli. Zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.
Poskytovatel ručí za škody, prokazatelně vzniklé řádným užíváním (provozováním) Kopie v souladu se Základní dokumentací ve výši 100 % z celkové ceny Kopie, kterou Nabyvatel zaplatil 
Poskytovateli při první dodávce v rámci této smlouvy. Poskytovatel neručíza případně škody vzniklé nesprávným užíváním (provozováním) Kopie, které bylo v rozporu se Základní dokumentací 
nebo jinými pokyny pro práci s informačními technologiemi Nabyvatele.

11. Identifikace souvisejících písemností
Dokumenty, které se na tuto smlouvu váží, musí být označeny identifikátorem (PID) této smlouvy.

12. Ostatní ujednání
12.1 Poskytovatel prohlašuje, že má s autorem (resp. se spoluautory) programového produktu, k užití jehož kopie Nabyvatelem touto smlouvou svoluje, uzavřenu licenční smlouvu ve smyslu usta

novení § 46 a následujících AZ, jejímž předmětem je udělení oprávnění k výkonu práva užívat programový produkt formou jeho rozmnožování a následným pronájmem těchto rozmnoženin - kopií 
programového produktu: licence je autorem (spoluautory) Poskytovateli udělena jako výhradní a v důsledku toho je Poskytovatel jediným subjektem, oprávněným poskytovat Kopii i veškeré 
služby s ní související;

12.2 Ve věcech souvisejících s plněním Smlouvy bude vzájemná korespondence zasílána na tyto adresy:
a) Poskytovateli: „doporučeně" nebo „do vlastních rukou" na adresy uvedené v článcích 3.2 nebo 1.2;
b) Nabyvateli: naadresy uvedené v článcích 3.1 nebo 1.1.

Účastníci jsou oprávněni změnit adresu pro doručování s tím, že tato změna je účinná okamžikem doručení písemného oznámení změny dmhé straně.
Účastníci se dohodli, že vzájemná korespondence související s plněním této smlouvy, jakož I s realizací práv a povinností podle této smlouvy bude vedena prostřednictvím veřejného doručovatele 
(pošta) s tím, že v případě nepřevzetíz jakéhokoliv důvodu se písemnost považuje za doručenou sedmým dnem následujícím po dni, v němž se pošta pokusila provést doručení.

13. Závěrečná ujednání
13.1 Tato smlouva je vyhotovena v jednom originálu a jedné kopli s určením jednotlivých výtisků lakto: 1 originál pro Nabyvatele, 1 originálně podepsaná kopie pro Poskytovatele.
13.2 Originál i kopii této smlouvy se Nabyvatel zavazuje originálně potvrdit a zaslat na adresu Mandatáře poskytovatele v bodě 3.2 k dalšímu zpracování.
13.3 Tato smlouvaje uzavřena na dobu neurčitou s účinností ode dne podpisu oběma smluvními stranami.
13.4 Tuto smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran. Výpovědní lhůta je dvanáctiměsíční a začíná běžet první den následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé 

smluvní straně.
13.5 Všechny údaje ve smlouvě uvedené včetně identifikátoru smlouvy (PID) a licenčního čísla (LIC) jsou neveřejné a obě smluvní strany se zavazujíktomu, že tyto údaje nebudou poskytovány třetím 

osobám nebo jiným právním subjektům.
13.6 Obě smluvnístrany jsou povinny sí vzájemně a neprodleně sdělovat změny všech údajů uvedených v této smlouvě.
13.7 Platnost smluv předchozích, vztahujících se ke stejnému předmětu smlouvy (LIC) se uzavřením této smlouvy zrušují.

V Jihlavě, dne

Statutárnízástupce
Ing. Jaromír ŘEZAÍ


